
 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
 

 

Wadowice, dnia 15.07.2024r. 

Znak: ZP.26.1.25.2024.2 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu 

przetargowym pn. „Dostawa implantów dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa implantów dla 

ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 137 ust 1 modyfikuję treść SWZ: 

Pytanie nr 1 - Dotyczy pakietu 1 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu: „W wypadku niemożliwości naprawienia sprzętu w ciągu 72 

godzin od zgłoszenia Wykonawca zapewni sprzęt o parametrach nie gorszych od oferowanego” jako, że  

w Pakiecie 1 nie występuje sprzęt. 

Odpowiedź: Zamawiający użył określenia poprzez zapis „jeśli dotyczy” w związku z powyższym nie dotyczy 

to Pakietu nr 1. 

Pytanie nr 2 - Dotyczy pakietu 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby implanty oraz instrumentarium koniecznie do przeprowadzenia zabiegu 

dla Pakietu 1 pozycja 1 były dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym 

złożeniu zamówienia przez Zamawiającego. W przypadku zwiększenia ilości procedur medycznych - 

Wykonawca zobowiązuje się do dostosowania formy przekazania instrumentarium do potrzeb Zamawiającego 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 3 

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr do SWZ) 

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów oraz 

użyczenia instrumentarium niezbędnego do przeprowadzenia zabiegów, prosimy o dodanie do obecnego 

brzemienia wzoru umowy, poniższych zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach 

stworzonego depozytu i użyczenia instrumentarium tj.: 

1) Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osobą 

odpowiedzialną za depozyt jest: .......................................... . 

2) Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.   

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


 

3) Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia 

ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą. 

4) W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do 

natychmiastowego odbioru materiałów. 

5) W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty począwszy 

od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu. 

6) Zamawiający prześle Wykonawcy niezwłocznie, maksymalnie w ciągu 2 dni roboczych od wykorzystania 

materiału, protokół zużycia: PROTOKÓŁ ZUŻYCIA PRODUKTÓW. 

7) Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie 

ważności najpóźniej na 15 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. 

Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to 

produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne 

opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby.  

8) W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które 

przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego. 

9) Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane.  

10) Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów 

powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie 

przed jej datą. 

11) Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają 

Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.  

12) Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa w pkt. 10 

upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu 

o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego. 

13) Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności. 

14) Firma użycza instrumentarium dotyczy Pakiet nr ….- …………………………… 

15) Firma użycza sprzętu na niżej wymienionych warunkach:  

a. Właścicielem sprzętu pozostaje Firma  

b. Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia sprzętu  

c. Firma oświadcza, że przedmiot użyczenia jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez Szpital 

jakichkolwiek wad w działaniu Sprzętu, Szpital powiadomi firmę jako jedyny podmiot uprawniony do 

wykonania lub zlecenia wykonania naprawy Sprzętu, a w razie jego zużycia wymieni go na nowy. W razie 

wystąpienia usterki lub uszkodzenia Sprzętu wskutek niewłaściwej obsługi lub użycia przez Szpital, Firma ma 

prawo do obciążenia Szpitala kosztem naprawy i/lub części zamiennych lub wymiany Sprzętu, jeśli Sprzęt nie 

nadaje się do naprawy lub został zagubiony, według aktualnych stawek .  

d. Szpital zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez pracowników posiadających 

odpowiednie przeszkolenie w tym zakresie. Szpital nie przekaże sprzętu osobom trzecim poza miejsce 

użytkowania, którym jest siedziba Szpitala. Szpital nie ma w szczególności prawa sprzedawać, wydzierżawiać, 

oddawać do używania Sprzętu bądź cedować praw do sprzętu wynikających z niniejszej Umowy na jakikolwiek 

podmiot bez uprzedniej, pisemnej zgody Firmy.  

e. Firma zobowiązuje się do odbioru użyczonego instrumentarium, po zakończeniu umowy, na własny 

koszt.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  



 

 

Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 2, część I 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zgodę na dopuszczenie równoważnego asortymentu  

o następującej charakterystyce: 

- pozycja 1: 

„Komponent udowy anatomiczny (prawy i lewy) ze stopu CoCr w minimum 9 rozmiarach na każdą z opcji (CR 

lub PS) cementowany.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

- pozycja 2: 

„Komponent piszczelowy endoprotezy całkowitej stawu kolanowego ze stopu CoCr w minimum 7 rozmiarach, 

kompatybilny z wkładką CR lub PS, cementowany.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

- pozycja 3: 

„Wkładka stawowa z polietylenu w minimum 6 grubościach blokowana w tacy piszczelowej specjalną spinką. 

Możliwość śródoperacyjnego wyboru wkładki: PS lub CR.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 2, część II 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zgodę na dopuszczenie równoważnego asortymentu  

o następującej charakterystyce: 

- pozycja 1: 

„Komponent udowy anatomiczny (prawy i lewy) ze stopu CoCr w minimum 9 rozmiarach na każdą z opcji (CR 

lub PS) 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

- pozycja 2 

Komponent piszczelowy modularny składający się z tacy piszczelowej i łączonego z tacą kila w minimum 

7 rozmiarach, „kompatybilny z wkładką CR lub PS, bezcementowany.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

- pozycja 3: 

„Wkładka stawowa z polietylenu w minimum 6 grubościach blokowana w tacy piszczelowej specjalną spinką. 

Możliwość śródoperacyjnego wyboru wkładki: PS lub CR.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 2, część III 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zgodę na dopuszczenie równoważnego asortymentu  

o następującej charakterystyce: 

- pozycja 1 i 2: 

„Trzpień przynasadowy w dwóch płaszczyznach posiadający kształt klina, zwężający się dystalnie, 

spłaszczony, samocentrujący się w kanale szpikowym (nie wymaga centralizatora), bez kołnierza. 

Bezcementowy wykonany ze stopu tytanu, w części bliższej pokryty tytanową okładziną porowatą napylaną 

próżniowo i opcjonalnie dodatkowo warstwą hydroksyapatytu. Posiadający jako opcję trzpienie  

o zwiększonej, w stosunku do standardowych, odległości pomiędzy osią trzpienia a środkiem głowy 

endoprotezy (offset lateralny) w celu umożliwienia regulacji napięcia tkanek miękkich bez konieczności 

zmiany długości szyjki implantu głowy. Dostępny w 14 rozmiarach na każdą z opcji (standardowa i offset). 



 

Długość trzpienia od 95mm do 121mm. Stożek 12/14” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

- pozycja 3 i 4: 

„Panewka tytanowa press-fitowa, powierzchnia panewki szorstka, porowata, pokryta regularnie 

występującymi jednomilimetrowymi ząbkami ułatwiającymi pierwotne ufiksowanie i późniejszą 

osteointegrację. Panewka występuje w wersji z otworami na śruby i bez otworów. Istnieje możliwość 

zastosowania tytanowych zaślepek niewykorzystanych otworów do śrub. Rozmiary panewek od 42 do 74 mm.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

- pozycja 5: 

„Wkładka polietylenowa crosslink o średnicy wewnętrznej: 22,22mm neutralna i hi-wall w rozmiarze 42mm; 

28mm neutralna w rozmiarach 44-70mm, i hi-wall w rozmiarach 44-74mm; 32mm neutralna w rozmiarach 

48-77mm i hi-wall w rozmiarach502-74mm; 36mm neutralna w rozmiarach 52-70mm.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

- pozycja 6: 

„Głowa metalowa CoCr o średnicy 22,22mm w trzech długościach oraz 28mm i 32mm w minimum czterech 

długościach szyjki. Stożek 12/14.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w zakresie 

Pakietu nr 2 część II nadając mu nowe brzmienie. Zmodyfikowany załącznik stanowi osobny dokument będący 

integralną częścią modyfikacji. Wszystkie zmiany Zamawiający zaznaczył na czerwono. 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 22.07.2024r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 

terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 

22.07.2024r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 19.10.2024r. 

 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują:  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a. 

http://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

		2024-07-12T14:17:17+0200




